【发布单位】洛阳市政府
  【发布文号】洛政文〔2009〕266号
  【发布日期】2009-10-15
  【生效日期】2009-10-15
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】洛阳市

洛阳市人民政府、洛阳军分区关

于调整洛阳市征兵领导小组成员

的通知

(洛政文〔2009〕266号)

  各县（市、区）人民政府、人民武装部，

市人民政府有关部门，各有关单位：

  为进一步加强对征兵工作的领导，根据工

作需要和人员变动情况，决定对洛阳市征兵领

导小组成员进行调整。现将调整后的成员名单

通知如下：

  组 长：高颂革（副市长）

  副组长：王志平（洛阳军分区参谋长）

  成 员：宋万学（洛阳军分区政治部主

任）

      王跃进（市政府办公室党组成

员、市信息化工作办公室主任）

      王中立（洛阳军分区后勤部部

长）

      姜 涛（市纪委副书记、监察局

局长）

      田亚平（市委宣传部副部长）

      谷树森（市财政局局长）

      苗欣欣（市劳动和社会保障局局

长）

      朱其昌（市卫生局局长）

      郑志敏（市教育局副局长）

      王国栋（市公安局副局长）

      刘志业（市民政局副局长）

      郭焕卿（市广播电影电视局副局

长）